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Ostrowiec Świętokrzyski przez najbliższe trzy lata realizować będzie projekt pn.
„Ekologiczny transport miejski w Ostrowcu Świętokrzyskim”. Gmina otrzymała na niego
ponad 17 milionów złotych dotacji z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. Całość kosztować będzie ponad 25 milionów złotych.
Uroczyste podpisanie umowy z udziałem marszałka Adama Jarubasa i przewodniczącego
Sejmiku Arkadiusza Bąka odbyło się w Ostrowcu Świętokrzyskim.

Projekt przygotowany przez gminę Ostrowiec przewiduje:

zakup dziesięiu autobusów – jednej hybrydy i dziewięiu niskoemisyjnych, spełiająych
wymogi europejskie. Pomieszcząone okoł 700 pasażrów,
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budowęstacji obsłgi z warsztatami i wyposażniem, myjnią budynkiem administracyjnym,
placem postojowym, manewrowym i zajezdnią

zainstalowanie inteligentnego systemu transportowego,

modernizację przebudowę budowęośietlenia ulicznego na energooszczęne,

budowę ścieżki rowerowej w części północnej obwodnicy miasta,

kampanię promującą ekologiczny transport publiczny.

 

Niedziela

W Skalbmierzu odbędą się obchody 74. rocznicy pacyfikacji miasta. 5 sierpnia 1944 roku
połączone siły niemiecko-ukraińskie zabiły 80 mieszkańców i ponad 20 partyzantów. W
uroczystości weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

***

W Słupi Pacanowskiej, gm. Pacanów marszałek Adam Jarubas weźmie także udział w
obchodach 74. rocznicy bitwy Oddziałów Partyzanckich Batalionów Chłopskich z
Wehrmachtem.

***

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa weźmie udział w Święcie Śliwki w
Szydłowie. Podczas wydarzenia przewidziano m. in. degustację kilkunastu odmian śliwek,
pokaz suszenia śliwek „na laskach”, występy artystyczne, konkursy dla publiczności oraz gry
i zabawy dla najmłodszych.

***

Na zaproszenie Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pawłowie Marek
Szczepanik, członek Zarządu Województwa będzie gościem Dni Pawłowa.

***

Rozgrywki w piłkę nożną i siatkówkę, turniej zręcznościowy, trójbój siłowy, konkurs wiedzy
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o sporcie w gminie Bieliny – to tylko niektóre z atrakcji przygotowanych dla wszystkich
fanów sprawności fizycznej podczas dwunastej edycji Święta Sportu w Lechowie. Gościem
imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa.

***

5 sierpnia na chmielnickim Rynku odbędzie się XIX Powiatowy Przegląd Zespołów
Folklorystycznych i Solistów. Gościem wydarzenia będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

***

W Łopusznie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie także gościem „Impresji
Łopuszańskich”.

 


